Tu rnierprOtOkOII iiber das Verbands-, Meisterschafts-, offizielle Turnier: DMV

Name: ... Gladbeck Cup 2024 Datum: . 19:06.2024 DEUTSCHER
MINIGOL FSPORT
Veranstalter: .. ... .. Landesverband: NBV ........ VERBAND
ANlage: . Bahnenystem: ... MInI&tUI’gD” .....................
Turnierleiter: ......... Ralner Hanker ..................... Platzturnierleiter: ....... .. .
Schiedsgerichte Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3
Oberschiedsrichter: .. ... GUIdOW&I’l]Ek ................... Klaus JarOSCh .........................................
Schiedsrichter: e TObIaS Krebs ................. VOIker Bogdahn ..........................................
Schiedsrichter: e Klaus TOdenhOfer ............... Dlrk MUh“ng ...........................................
ST 1T £ ol 1 Y
SChi S it o

Besondere Vorkommnisse (vom zustdndigen OS auszufiillen und abzuzeichnen)

Auswechselungen: Fehlende bzw. mangelhafte Spielerpasse:

Ermahnungen (E), Verwarnungen (V), Disqualifikationen (D): Unterbrechungen, Abbruch, sonstiges:

.......................................................................... 15.06. Startzeit auf 9.45 Uhr verschoben
16.06.
Regenunterbrechung

Freigabebescheinigung der Oberschiedsrichter: Die Sportanlage befindet sich in einem ordnungsgemaBen und turnierfahigen
Zustand. Samtliche Bahnen entsprechen den giiltigen WMF- und DMV-Bestimmungen. Es sind keine/folgende Besonderheiten zu
vermerken:

SchluBpriifung des Turnierleiters: Das Protokoll ist auf Vollstandigkeit iiberpriift. Dies ist Blatt ___ von ___.
16.06.2024 Rainer Hanker

Datum: ..... =200 eNde™ . Unterschrift des Turnierleiters: ... 000 . .

(fiir jede Sportanlage ein Formular und bei zusitzlichem Platzbedarf weitere Exemplare verwenden) Version: 2005-04-20
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Gladbeck Cup 2024

Samstag: 15.06.2024
Startzeit: 9.00 Uhr

Oberschiedrichter: Guido Wanjek (BGSC Gadbeck)
Schiedsrichter: Klaus Todenhofer
Schiedsrichter: Tobias Krebs (BGSV Castrop)
Ersatzschiedsrichter:

Sonntag 16.06.2024
Startzeit: 9.00 Uhr

Oberschiedrichter: Klaus Jarosch (VFM Bottrop)
Schiedsrichter: Volker Bogdahn (MC 62 Lidenscheid)
Schiedsrichter: Dirk Miihling (Essener CGC)
Ersatzschiedsrichter:Guido Wanjek
Turnierleitung: Rainer Hanker
Startzeit Samstag 15.06.2024
Auf 9.45 Uhr verschoben
Sonntag 16.06.2024
Regenunterbrechung:

10.57 Uhr bis 11.33 Uhr
11.53 Uhr bis 12.05 Uhr

14.10 Uhr bis 14.45 Uhr

Seniorinnen |

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Mandy Wanjek BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 21 23 28 31 25,8 10 103
2 Elvira Hellmich VM Bottrop e.V. 31 25 28 30 28,5 6 114

3 Stefanie Bommer BGSV Castrop e.V. 1961 33 39 26 30 32,0 13 128


https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/100.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/100.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/501.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/501.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/111.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/111.htm
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Name

Volker Bogdahn
Helmut Kénig
Bernd Weber
Jirgen Vollmer
Norman Mandel
Uwe Hellmich
Ingo Arens
Ulrich Ehlert
Dirk Miihling

Klaus Todtenhofer

Karl-Heinz Heidemann

Giuseppe Strano
Michael Puschner
Klaus Wetzel
Michael Ludwig
Frank Brunnenkant
Siegfried Paffrath
Ulrich Riesenbeck
Hans-Jiirgen Peuker
Burkhard Dreischer
Frank Hannig

Rainer Benz

Name

Tobias Montberg
Richard Dahmen
Eric Wanjek
Dennis Nader
Jan Formella
Marcel Altenbeck
Ben Paffrath

Gordon Lindemann

Benjamin Maczkiewicz

Tobias Krebs

Marvin Plumpe

Senioren Il
Verein
MC 62 Ludenscheid e.V.
VM Bottrop e.V.
VM Bottrop e.V.
1. BGC Paderborn e.V.
HMC Bittgen e.V.
VM Bottrop e.V.
VfB Osnabriick von 1984 e.V.
HMC Bittgen e.V.
1. Essener CGC "Blau-Gold" e.V.
1. KGC Médnchengladbach e.V.
VM Bottrop e.V.
BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V.
MGC Heven e.V.
1. KGC Mdénchengladbach e.V.
BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V.
MGC Heven e.V.
MGC Heven e.V.
1. KGC Mdénchengladbach e.V.
MGC Dormagen-Brechten e.V.
SC Olympia Dortmund e.V.
MGC Rot-Weill Wanne-Eickel e.V.
BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V.

Herren
Verein
BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V.
BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V.
BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V.
VfM Bottrop e.V.
BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V.
BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V.
MGC Heven e.V.
1. M.S.C. Wesel 6.6.66 e.V.
BGV Backumer Tal Herten e.V.
BGSV Castrop e.V. 1961
BGV Backumer Tal Herten e.V.
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https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/103.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/103.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/523.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/523.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/511.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/511.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/110.htm
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https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/182.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/182.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/524.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/524.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/149.htm
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https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/119.htm
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https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/534.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/534.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/suddendeath.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/suddendeath.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/suddendeath.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/105.htm
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https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/112.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/112.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/107.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/107.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/104.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/104.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/531.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/531.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/113.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/113.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/529.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier4854/529.htm

Platz Name Verein R1 R2 R3
1 Jan Knoblauch BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 22 22 21
2 Michael Vogt MGC Dormagen-Brechten e.V. 21 23 24
3 Thomas Spies HMC Bittgen e.V. 20 24 26
4 Klaus Jarosch VM Bottrop e.V. 27 22 24
5 Guido Wanjek BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 24 23 24
6 Marcus Rade VfB Osnabrick von 1984 e.V. 24 26 21
7 Klaus Ernst HMC Bittgen e.V. 21 26 25
8 Thomas Bahr BGV Backumer Tal Herten e.V. 22 24 26
9 Michael Hoefig HMC Bittgen e.V. 27 24 25
10 Christian Altenbeck BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 30 28 24
11 Jorg Reimann BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 25 29 23
12 Ralf Brocks BGS Hardenberg-Pdtter e.V. 32 31 28
13 Arno Schimanski  VfM Bottrop e.V. 31 30 28
14 Jorg Schmack 1. M.S.C. Wesel 6.6.66 e.V. 39 36 27
15 Michael Bommer BGSV Castrop e.V. 1961 35 41 40
Schiiler/Jugend
Platz Name Verein
1 Finn Schmack 1. M.S.C. Wesel 6.6.66 e.V. 42 34 30 27
Damen
Platz Name Verein R1 R2
1 Kristin Schneider BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 23 24
2 Jennifer Lammers VfM Bottrop e.V. 31 29
3 Janina Bommer BGSV Castrop e.V. 1961 34 28
4 Michelle-Fabienne Reimann BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 28 31
Seniorinnen Il
Platz Name Verein R1 R2
1 Hildegard Hoefig HMC Buttgen e.V. 22 26
2 Cornelia Benz BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 22 25
3 Rotraud Kirstein MSC Herscheid 1963 e.V. 27 23
4 Rosemarie Piechotta BGS Hardenberg-Pétter e.V. 32 30
5 Dagmar Strano BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 30 33
6 Adelheid Ludwig BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 29 33
7 Margarete Heidemann VfM Bottrop e.V. 31 35

Senioren |

R4 Schnitt Diff Ges
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R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

33,3 15 133

R4 Schnitt Diff
27 258 6
27 28,8 4
30 28,8 11
27 293 4
R4 Schnitt Diff
30 26,0 8
36 27,0 14
33 28,3 10
29 295 5
29 310 4
33 318 4
37 348 6

Stechen
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Ges
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115 stechen
115 stechen
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Ges
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Teams
Mannschaften/Spielgemeinschaften
Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
1 Gladbeck1 64 66 66 68 22,0 264
2 Biittgen 66 74 77 75 24,3 292
3 Gladbeck2 69 75 75 75 24,5 294 stechen
4 Bottrop 1 79 72 75 68 24,5 294 stechen
4 Bit/Osn 71 80 69 74 24,5 294
6 MGC Heven 81 75 86 79 26,8 321
7 Bottrop2 84 77 82 86 27,4 329
8 Gladbeck4 83 84 77 91 27,9 335
9 Gladbeck3 79 89 88 89 28,8 345
10 Castrop 93 94 85 86 29,8 358
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1 Gladbeck 1
Tobias Montberg
Jan Knoblauch
Eric Wanjek
Richard Dahmen

2 Bittgen
Hildegard Hoefig
Michael Hoefig
Thomas Spies
Norman Mandel

3 Gladbeck 2
Jan Formella
Mandy Wanjek
Kristin Schneider
Christian Altenbeck

4 Bottrop 1
Bernd Weber
Klaus Jarosch
Helmut Koénig
Arno Schimanski

4 But/Osn
Klaus Ernst
Ulrich Ehlert
Ingo Arens
Marcus Rade

6 MGC Heven
Ben Paffrath
Frank Brunnenkant
Michael Puschner
Siegfried Paffrath

R1
21
22

21
64

R1
22

20
24
66

R1
25
21
23

69

R1
28
27
24

79

R1

21

26

24
7

R1
25
26

30

R2

22
22
22
66

R2
26
24
24

74

R2

23
24
28
75

R2
25
22
25

72

R2

26

28

26
80

R2

26

23
26

R3
21
21

24
66

R3

25
26
26
77

R3
23
28

24
75

R3
24
24
27

75

R3
25

23
21
69

R3
27
33
26

R4
21
24
23

68

R4

29
22
24
75

R4
23

27
25
75

R4
23
21
24

68

R4
24

26
24
74

R4
24

28
27

Schnitt Gesamt

21,0 63
22,3 89
22,5 45
22,3 67
22,0 264

Schnitt Gesamt

24,0 48
26,0 78
23,0 92
24,7 74
243 292

Schnitt Gesamt

23,7 7
24,0 72
24,7 74
25,7 77
24,5 294

Schnitt Gesamt

25,0 100
23,5 94
25,0 100
24,5 294

Schnitt Gesamt

24,0 96
27,0 54
24,5 49
23,8 95
24,5 294

Schnitt Gesamt

253 76
28,3 85
25,7 77
27,7 83
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7 Bottrop 2
Karl-Heinz Heidemann
Uwe Hellmich
Margarete Heidemann
Elvira Hellmich

8 Gladbeck 4
Jorg Reimann
Giuseppe Strano
Michael Ludwig
Rainer Benz

9 Gladbeck 3
Cornelia Benz
Dagmar Strano
Adelheid Ludwig
Michelle-Fabienne Reimann

10 Castrop
Janina Bommer
Michael Bommer
Tobias Krebs

Stefanie Bommer

81

R1
28
25

31
84

R1
25
29
29

83

R1
22

29
28
79

R1
34

26
33
93

75

R2
27
25

25
77

R2
29
26
29

84

R2
25

33
31
89

R2
28

27
39
94

86

R3
27
27

28
82

R3
23
26
28

77

R3
25

32
31
88

R3
23

36
26
85

79

R4
29
27

30
86

R4

31
30
30
91

R4

29
33
27
89

R4
30

26
30
86

26,8 321

Schnitt Gesamt

27,8 111
26,0 104
28,5 114
27,4 329

Schnitt Gesamt

25,7 77
28,0 112
29,0 116
30,0 30
27,9 335

Schnitt Gesamt

24,0 72
29,0 29
31,8 127
29,3 117
28,8 345

Schnitt Gesamt

28,8 115
28,8 115
32,0 128

29,8 358
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Teams

Paarwertung

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
1Team7 42 46 45 45 22,3 178
2Team3 46 48 42 48 23,0 184
3 Team16 41 50 51 46 23,5 188
4 Team1 49 45 48 47 23,6 189
5 Team5 55 47 48 44 24,3 194
6 Team9 42 45 52 58 24,6 197
7 Team8 55 57 47 48 259 207
8 Team15 50 55 53 50 26,0 208
9Team4 49 50 51 59 26,1 209
10 Team 17 53 55 52 51 26,4 211
11 Team 10 48 53 52 58 26,4 211
12 Team 18 56 50 55 57 27,3 218
13 Team 11 55 60 54 53 27,8 222
14 Team 14 59 59 58 60 29,5 236
15 Team 13 58 62 60 63 30,4 243
16 Team6 59 55 66 66 30,8 246
17 Team 12 59 62 63 66 31,3 250



1 Team7
Tobias Montberg
Michael Vogt

2 Team 3
Jan Knoblauch
Marcus Rade

3 Team 16
Thomas Spies
Klaus Ernst

4 Team 1
Guido Wanjek
Eric Wanjek

5 Team 5
Bernd Weber
Klaus Jarosch

6 Team 9
Mandy Wanjek
Richard Dahmen

7 Team 8
Jan Formella
Christian Altenbeck

8 Team 15
Norman Mandel
Ulrich Ehlert

R1
21
21
42

R1
22
24
46

R1
20
21
41

R1
24
25
49

R1
28
27
55

R1
21
21
42

R1
25
30
55

R1
24
26
50

R2
23
23
46

R2
22
26
48

R2
24
26
50

R2
23
22
45

R2
25
22
47

R2
23
22
45

R2
29
28
57

R2
27
28
55

R3
21
24
45

R3
21
21
42

R3
26
25
51

R3
24
24
48

R3
24
24
48

R3
28
24
52

R3
23
24
47

R3
26
27
53

R4
21
24
45

R4
24
24
48

R4
22
24
46

R4
24
23
47

R4
23
21
44

R4
31
27
58

R4
23
25
48

R4
24
26
50

Schnitt Gesamt

21,5 86
23,0 92
22,3 178

Schnitt Gesamt

22,3 89
23,8 95
23,0 184

Schnitt Gesamt

23,0 92
24,0 96
23,5 188

Schnitt Gesamt

23,8 95
23,5 94
23,6 189

Schnitt Gesamt

25,0 100
23,5 94
243 194

Schnitt Gesamt

25,8 103
23,5 94
24,6 197

Schnitt Gesamt

25,0 100
26,8 107
25,9 207

Schnitt Gesamt

253 101
26,8 107
26,0 208
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9 Team 4
Hildegard Hoefig
Michael Hoefig

10 Team 17
Dennis Nader
Jennifer Lammers

11 Team 10
Jorg Reimann
Kristin Schneider

12 Team 18
Elvira Hellmich
Uwe Hellmich

13 Team 11

Michelle-Fabienne Reimann

Ingo Arens

14 Team 14
Giuseppe Strano
Dagmar Strano

15 Team 13
Adelheid Ludwig
Michael Ludwig

16 Team 6
Cornelia Benz
Rainer Benz

17 Team 12
Karl-Heinz Heidemann

R1
22
27
49

R1
22
31
53

R1
25
23
48

R1
31
25
56

R1
28
27
55

R1
29
30
59

R1
29
29
58

R1
22
37
59

R1
28

R2
26
24
50

R2
26
29
55

R2
29
24
53

R2
25
25
50

R2
31
29
60

R2
26
33
59

R2
33
29
62

R2
25
30
55

R2
27

R3
26
25
51

R3
24
28
52

R3
23
29
52

R3
28
27
55

R3
31
23
54

R3
26
32
58

R3
32
28
60

R3
25
41
66

R3
27

R4
30
29
59

R4
24
27
51

R4
31
27
58

R4
30
27
57

R4
27
26
53

R4
31
29
60

R4
33
30
63

R4
36
30
66

R4
29

Schnitt Gesamt

26,0 104
26,3 105
26,1 209

Schnitt Gesamt

24,0 96
28,8 115
26,4 211

Schnitt Gesamt

27,0 108
25,8 103
26,4 211

Schnitt Gesamt

28,5 114
26,0 104
27,3 218

Schnitt Gesamt

29,3 117
26,3 105
27,8 222

Schnitt Gesamt

28,0 112
31,0 124
29,5 236

Schnitt Gesamt

31,8 127
29,0 116
30,4 243

Schnitt Gesamt

27,0 108
34,5 138
30,8 246

Schnitt Gesamt
27,8 111
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Margarete Heidemann 3 35 36 37 34,8 139
59 62 63 66 31,3 250

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.20.13
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